

خبر



نرخ رشد اقتصادی در بهار امسال ۴٫۲ درصد برآورد شد

در سه ماهه اول امسال نسبت به فصل اول سال گذشته، نرخ رشد اقتصادی کشور به قیمت بازار و بر اساس محاسبات مخارج نهایی معادل ۴٫۲ درصد برآورد شده است.

«ایران» روند هزینه و درآمد ایرانیان را بررسی می کند

درآمد و هزینه خانوارها در سال ۱۴۰۲

رفاه

ایلیا پیرونی خبرنگار

شده و از ۱۶۶ میلیون و ۶۶۴ هزار تومان به ۲۵۶ میلیون و ۹۳۷ هزار تومان رسیده است که معادل ۵۳٫۹ درصد با رشد مواجه شده است.

حالی است که درآمد خانوارهای روستایی در این سال به طور متوسط از مرز ۱۴۰ میلیون تومان عبور کرده و به ۱۴۹ میلیون و ۲۹۲ هزار تومان رسیده است.



عکس: علی محمدی/ایران

سهام هزینه ها از درآمد خانوارهای شهری حدود ۸۰ درصد بوده که ۲۰ درصد از درآمدشان مصرف نشده و به عنوان پس انداز باقی مانده است

رشد تورم در گروه غیرخوراکی ها در سال ۱۴۰۲ بیشتر از سال ۱۴۰۱ بوده است و خانوارها هزینه های بیشتری را از آن خود کرده اند.

وضعیت قابل تأمل بررسی گزارش مرکز آمار نشان می دهد که آنگنگ رشد هزینه های خانوارهای روستایی نسبت به هزینه های شهری با کندی همراه بوده است.

رشد تورم در گروه خوراکی ها نیز همچنان گوشت بکه تازگانی ها بوده است. سهم هزینه های غیر خوراکی ها در خانوارهای روستایی کمتر از خانوارهای شهری بوده و در این سال ۶۰٫۴ درصد از هزینه های خانوارهای روستایی را به خود اختصاص داده است و سهم هزینه های خوراکی نیز ۳۹٫۶ درصد بوده است.



عکس: علی محمدی/ایران

روستاییان و عشایر داشتن ۱۸ تا ۵۰ سال از بین افراد واجد شرایط بیمه شدن در این صندوق از میان جامعه کشاورز، روستایی، عشایر، زنان غیرشاغل و دیگر گروه های هدف به شمار می رود که همین موضوع نیز نشان از جوان بودن این صندوق دارد.

شفاف سازی سید مصرفی

از زیبایی ها بیانگر آن است که رشد هزینه خوراکی ها در سید مصرفی ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱، کمتر از رشد هزینه های غیر خوراکی ها بوده است.

منابع صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان و روستاییان تثبیت شد

گزارش خبری

علی دانیال خبرنگار

مشابه سال قبل ۲۰۳۶ درصد رشد داشته و نشان از پایداری منابع این صندوق دارد. در یک سال منتهی به انتهای تابستان سال جاری، تعداد بیمه شدگان صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر به ۶۱۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.

میزان حق بیمه وصول شده در پنج ماهه سال جاری در صندوق بیمه اجتماعی روستاییان به رقم ۲ هزار و ۹۱۴ میلیارد و ۹۴۳ میلیون ریال رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۰۳۶ درصد رشد داشته و نشان از پایداری منابع این صندوق دارد.

Advertisement for TENCO Tender 03-53. Title: اصلاحیه آگهی فراخوان مناقسه عمومی - یک مرحله ای. Content: شرکت توسعه انرژی و نفت نگین آفاق کیش (تنکو) در نظر دارد تجهیزات موضوع مناقسه خود را جهت به کارگیری در پروژه های لرنزه نگاری از یک شرکت واجد صلاحیت خریداری نماید.

Advertisement for TENCO Tender 03-54. Title: اصلاحیه آگهی فراخوان مناقسه عمومی - یک مرحله ای. Content: شرکت توسعه انرژی و نفت نگین آفاق کیش (تنکو) در نظر دارد تجهیزات موضوع مناقسه خود را جهت به کارگیری در پروژه های لرنزه نگاری از یک شرکت واجد صلاحیت خریداری نماید.

Advertisement for Agahi Mzaideh Emomi. Title: آگهی مزایده عمومی. Content: شهر داری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

Advertisement for Fraokhan Manqaseh Ba Arziyabi Sadeh. Title: فراخوان مناقسه با ارزیابی ساده. Content: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه به شرح ذیل را از طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار نماید.

Advertisement for Agahi Tegeeyrat Sherkat Sehami Khass. Title: آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سرمایه گذاری صبا جهاد. Content: به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۳۶۷۴۷ و به شماره ثبت ۱۷۰۱۹۶ به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۰۹/۰۵/۱۴۰۳ و مجوز شماره ۱۵۹۹۱۴/۱۱۲ مورخ ۱۰/۰۶/۱۴۰۳ سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیبات ذیل اتخاذ شد.

Advertisement for Agahi Abلاغ. Title: آگهی ابلاغ برگ رأی اداری خانم زهرا عاشق گیلوان. Content: پرونده شما بر اساس اتهام «غیبت غیر موجه» منطبق با بند ۲۹ از ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷۷ مجلس شورای اسلامی، در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان شرکت سهامی بیمه ایران مورد بررسی قرار گرفت و با توجه به احراز اتهام متناسبه به موجب رأی شماره ۲۹/۱۴۰۳/۷۷-هـ مورخ ۰۵/۰۳/۱۴۰۳ مجازات باز خرید خدمت با پرداخت سی و پنج روز حقوق مبنا محکوم شده است.

Advertisement for Agahi Aslahieh Tegeeyrat Fraokhan. Title: آگهی اصلاحیه تجدید فراخوان مشارکت در احداث، بهره برداری و انتقال پل های عابر پیاده. Content: به اطلاع متقاضیان فراخوان مشارکت در احداث، بهره برداری و انتقال ۹ عدد پل عابر پیاده به روش B.O.T. شهرداری بجنورد می رساند، تاریخ مزایده به شرح ذیل اصلاح می گردد: